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18. Niedziela Zwykła                03-08-2025 r. 

Dziś z racji Pierwszej Niedzieli miesiąca o 17.00 będzie Adoracja Najświętszego Sakra-mentu,1.
a o 18.15 Nabożeństwo Eucharystyczne i Procesja wokół kościoła.
W środę, 6. sierpnia przypada Święto Przemienienia Pana Jezusa na Górze Tabor. Msze2.
święte o 7.00, 8.00 i 18.00.
Także w najbliższą środę o 17.00 będą czytane Wypominki Całoroczne za Zmarłych, a o 18.003.
Msza z Nowenną do MB Nieustającej Pomocy.
W najbliższy czwartek z racji Pierwszego Czwartku miesiąca o 8.00 będzie Msza o uświęcenie4.
życia Kapłanów oraz o nowe i święte powołania kapłańskie i zakonne.
Sierpień to miesiąc pielgrzymek na Jasną Górę. Pielgrzymowanie piesze, rowerem, lub w inny5.
sposób to wspaniała letnia szkoła życia, Wiary i miłości bliźniego. Wiele osób na pielgrzymkach
znajduje swoją „drugą połowę”, a przede wszystkim znajduje wewnętrzny pokój, radość i sens
życia. W duchowej łączności z Pielgrzymami od 5 do 15 sierpnia po wieczornej Mszy świętej
odmówimy dziesiątkę Różańca i odśpiewamy Apel Jasnogórski prosząc Matkę Bożą o potrzebne
nam łaski.
W przyszłą Niedzielę taca będzie przeznaczona na dalsze inwestycje w naszej Parafii6.
Do końca sierpnia nie ma Mszy w Niedziele o godzinie 13:00, a Msza wieczorna jest7.
odprawiana o godzinie 19:00. W dni powszednie porządek Mszy bez zmian.
W czasie wakacji pamiętajmy o obecności Boga w naszym życiu, o spotkaniu z Bogiem na8.
coniedzielnej Mszy świętej, i o naszej godności Dziecka Bożego. Wchodząc do kościołów, czy
Sanktuariów na modlitwę lub zwiedzanie zachowajmy godny strój wyrażający szacunek dla
miejsc świętych.
Ks. Abp Adrian Galbas mianował Ks. Pawła Sokołowskiego Administratorem Parafii9.
Najświętszego Serca Pana Jezusa w Przypkach. Ks. Paweł Sokołowski już dziś
obejmuje swoją nową funkcję, natomiast dziś na Mszy o godz. 19.00 odbędzie się
uroczyste Dziękczynienie za 5 lat gorliwej i owocnej posługi Ks. Pawła w naszej Parafii
i pożegnanie Go w naszej Wspólnocie. Serdecznie zapraszamy do udziału w tej Mszy i
prosimy o życzliwe wsparcie Ks. Pawła w jego nowych trudnych zadaniach.
Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, dostępnej w kiosku parafialnym.10.

  

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:

Śp. Alicję WOJSZCZ1.

Wieczny odpoczynek racz Im dać, Panie…


